
 

 

DS/0202/2021/MI/3 
 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o dílo č. DS/0202/2021/MI 

 
uzavřené na základě zadávacího řízení v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito 

smluvními stranami: 
 

 
Město Veselí nad Moravou 
tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 
IČ: 00285455 
zastoupené místostarostou Tomášem Nekardou 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
PP projekt Hodonín s.r.o. 
Radějov 269, PSČ 696 67 
IČ: 27757307 
zastoupená Ing. Radomír Prokešem, jednatelem 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
společně dále též jen jako „smluvní strany“. 

 
 
 

I. Předmět dodatku 

1. Mezi smluvními stranami je v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena Smlouva o dílo ze dne 18.05.2021 ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 15.12.2021 a Dodatku č. 2 ze dne 11.8.2022 (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je zpracování studie a další studie řešící prodloužení a 
napojení komunikace na I/55 (vč. projednání s DI PČR a ŘSD), zpracování projektové 
dokumentace pro společné povolení (PDSP) a projektové dokumentace pro provádění 
stavby (PDPS) v rámci zakázky „Ulice Jabloňová – Veselí nad Moravou“ (dále jen 
„Dílo“). Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále také jen 
„Dodatek“). 

2. Tímto Dodatkem smluvní strany upravují znění Smlouvy, zejména v rozsahu Díla, 
celkové ceně a termínech předání Díla. V souvislosti s touto změnou se dosavadní znění 
čl. II. odst. 2 nahrazuje novým zněním: 

Dílem dle této smlouvy je zpracování studie a další studie řešící prodloužení a napojení 
komunikace na I/55 (vč. projednání s DI PČR a ŘSD) a zpracování projektové dokumentace 
pro společné povolení (PDSP) v rámci zakázky „Ulice Jabloňová – Veselí nad Moravou“ 
(dále též „dílo“ či „projektová dokumentace“). 

Projektová dokumentace PDSP bude zpracována pro tyto stavební objekty:  

- SO 101, komunikace a zpevněné plochy, 
- SO 301 veřejné osvětlení, 
- SO 401 odvádění dešťových vod. 



 

 
2 

Další stavební objekty, pokud budou pro realizaci díla nezbytné, zajistí investor stavby u 
specializovaných projektantů (další inženýrské sítě, parkové úpravy apod.) nebo bude 
zakázka o tyto stavební objekty rozšířená. 

3. Dosavadní znění čl. III. Odst. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním: 

Projektová dokumentace řeší opravu místní komunikace a výstavbu veřejného osvětlení 
v rámci zakázky "Veselí n. Mor., ul. Jabloňová — místní komunikace a veřejné osvětlení". 
Studie zahrnuje variantní řešení k jednání s vlastníky dotčených pozemků. Projektová 
dokumentace zahrnuje dokumentaci pro PDSP, včetně obstarání vyjádření dotčených 
orgánů státní správy a správců inženýrských sítí a zapracování jejich oprávněných 
požadavků do projektové dokumentace. 

4. Dosavadní znění čl. V. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním: 

Cena za provedené dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Studie: (již odevzdáno) 

Cena bez DPH 26.000 Kč 

DPH ve výši 21 % 5.460 Kč 

Celková cena včetně DPH 31.460 Kč 

  

Studie s prodloužením a napojením komunikace na I/55: (již odevzdáno) 

Cena bez DPH 43.000 Kč 

DPH ve výši 21 % 9.030 Kč 

Celková cena včetně DPH 52.030 Kč 

  

Inženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum pro SO 401: (již odevzdáno) 

Cena bez DPH 39.000 Kč 

DPH ve výši 21 % 8.190 Kč 

Celková cena včetně DPH 47.190 Kč 

  

PDSP: 

Cena bez DPH 170.000 Kč 

DPH ve výši 21 % 35.700 Kč 

Celková cena včetně DPH 205.700 Kč 

  

Celkem 

 
Původní cena dle dodatku 

č. 2 
Nová cena celkem dle 

dodatku č. 3 

Cena díla bez DPH 418.600 Kč  278.000 Kč 

DPH z ceny díla ve výši 21 % 87.906 Kč  58.380 Kč 

Celková cena díla, včetně DPH 506.506 Kč 336.380 Kč 

 



 

 
3 

5. Dosavadní znění čl. V. odst. 4 Smlouvy se nahrazuje novým zněním: 

Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla dle této smlouvy na základě faktury vystavené 
zhotovitelem, a to do 30 dnů od doručení faktury objednateli. Zhotovitel je oprávněn vystavit 
faktury za dílčí plnění (ceny uvedeny bez DPH) vždy po podepsání protokolu o předání a 
převzetí díla za dílčí část následujícím způsobem: 

Dílčí část Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Zpracování studie 
již zaplaceno 

26.000 Kč 31.460 Kč 

Zpracování studie s prodloužením a napojením 
komunikace na I/55 vč. projednání 

již zaplaceno 
43.000 Kč 52.030 Kč 

Inženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum 
pro SO 401 

již zaplaceno 
39.000 Kč 47.190 Kč 

PDSP – 70 % - pro projednání s DOSS a SIS 119.000 Kč 143.990 Kč 

PDSP – 30 % - při obstarání vyjádření DOSS a SIS 51.000 Kč 61.710 Kč 

Zapracování požadavků DOSS a SIS - - 

SUMA 278.000 Kč 336.380 Kč 

 

6. Dosavadní znění čl. VI. Smlouvy se nahrazuje novým zněním: 

Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy, v následujících 
termínech: 

a) Studie – 31.05.2021 (již odevzdáno) 

b) Studie s prodloužením a napojením na I/55 

• Zpracování studie – nejpozději do 28.02.2022 (již odevzdáno) 

• Projednání s DI PČR a ŘSD – nejpozději do 31.05.2022 – v případě, že 
dodržení termínu nebudou bránit objektivní skutečnosti (již odevzdáno) 

c) PDSP 

• Zpracování PDSP pro projednání s DOSS a SIS – nejpozději 30.12.2022 

• Obstarání vyjádření, rozhodnutí, stanovisek DOSS a SIS – 10.03.2023 – v 
případě, že dodržení termínu nebudou bránit objektivní skutečnosti 

• Zapracování požadavků DOSS a SIS a dokončení PDSP – do 30 dnů od 
vydání posledního kladného stanoviska 

7. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tom, že vypracování projektové dokumentace 
pro provádění a výběr zhotovitele stavby (dále jen jako „PDPS“) okamžikem účinnosti 
tohoto Dodatku přestává být součástí díla a není tak předmětem Smlouvy. V souladu 
s tímto ujednáním je tak třeba vykládat veškerá ustanovení Smlouvy, která nadále hovoří 
o PDPS. 

 

 

 



 

 
4 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, že byl sepsán podle jejich vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

2. Dodatek je sepsán ve dvou písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní město Veselí nad Moravou. 

5. S uzavřením Dodatku vyslovila souhlas Rada města Veselí nad Moravou na své 
5. schůzi konané dne 19.12.2022 usnesením č. 8/5/RMV/2022. 

 
 
Veselí nad Moravou dne   
 
 
 
 
 
 …………………………………………. …………………………………………….. 
 Město Veselí nad Moravou PP projekt Hodonín s.r.o. 
 Tomáš Nekarda Ing. Radomír Prokeš 
 


		2022-12-22T08:41:02+0000


		2023-01-04T08:58:50+0100
	Ing. Radomír Prokeš




